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Møtebok for Nittedal menighetsråd 

 

Møtedato: 05.03.2015 

Møtetid: kl. 19:00 

Møtested: Møterom kirkekontoret (3. etasje i Rådstua) 

 

Til stede:  Bente Birkedal, Vidar Myhre, Agnete  S. Gade, Liv Skjerstad, Ragnhild S. Thorstensen, Kjell 

Skartseterhagen, Åse Normann. Vara Å. Normann hadde stemmerett. 

 

Forfall: Anders Helset Eriksen, Kristin Hurthi, Anne Korsli, Herborg O. Gullhaugen. 

 

Åpning:  Torstein Lalim 

 

Prost Torstein Lalim var til stede under hele møtet. Han hadde et innlegg og det ble delt ut et dokument om 

strategier 2015-2016 med resultatmål 2015 for Borg bispedømmeråd. (se også vedlegg) For rådet er det 

særlig interessant å se på Nedre Romerike i rubrikken «tiltak». Noen punkter ble framhevet, blant annet den 

utfordringen å få opp valgdeltakelse ved menighetsråds- og bispedømmerådsvalg og nødvendigheten av 

frivillighet hvor det forventes at ny kirke genererer ny entusiasme.  

 

Innkalling:  Godkjent 

Referat fra 9.2..15 Godkjent 

 

Vedtakssaker 

Sak 010/15 Godkjenning av årsregnskap for 2014 

Nittedal menighetsråd har mottatt regnskapsrapportene og regnskapsbrev for år 2014 som må godkjennes før 

regnskapet sendes til revisjonen. Se vedlegg. 
 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd godkjenner regnskapet for 2014 slik det ble levert av regnskapsbyrået. 

 

 

Sak 012/15 Trosopplæringsplan: Emne Misjon 

MR’ne er bedt om å komme med innspill til de resterende dimensjonene. Planen for misjon må utfylles mer. 

Det som  står der så langt er: 

MISJON 

Overordnet mål 

Vi opplever at vi har en stor misjonsmark i vårt eget nærmiljø. Vi ønsker å nå ut med budskapet i visjonen 

vår; at alle mennesker er «alltid elsket, alltid sett» av Gud. Parallelt med dette er det et mål at deltagere i 

trosopplæringen får anledning og oppmuntring til å løfte blikket. Vi ønsker at barn og unge får lære om andre 

kulturer og levekår gjennom fokus på misjons- og hjelpeprosjekt som allerede eksisterer i våre menigheter. 

Status 

Ilula-prosjektet i Tanzania blir støttet av begge menighetene. Dette er et konkret prosjekt som har blitt brukt i 

forbindelse med gudstjeneste og søndagsskole. Her er det et stort potensiale til å gjøre mer. I tillegg har 

Hakadal menighet et NMS-prosjekt i Estland, og Nittedal har et NMS-prosjekt i Mali. Det har til nå ikke 

vært noen tilknytning mellom disse prosjektene og trosopplæringstiltak.  

1) Ansvar og samarbeid 

2)Strategi og tiltak 

 

Hva? Hvordan? Hvem? Når? 

Få kunnskap om den 

verdensvide kirke og 

spredning av Bibelen 

Tema på kode B Menighetspedagog På kode B/Såmannssøndagen 
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Møtebehandling: 

Ilulaprosjektet kan brukes som et konkret eksempel hvor barna kan lære om skolegang og levekår i andre 

land. Det går også an å bruke kontaktene i nærmiljøet hvor det er naturlig (jfr. Katolsk filipinsk menighet 

som leier Hakadal kirke, Srilankisk gruppe som møtes på Betel). 
 

Vedtak: 

Innspillene til trosopplæringsplanen for emnet «misjon» som kom frem i møtet sendes til 

trosopplæringsutvalget.  

 

 

Sak 013/15 Menighetstur august 2015 

Einar Weider har vært i kontakt med Rica Havna hotell på Tjøme via Gulsrud booking som har gitt et tilbud 

om å arrangere menighetstur til rabatterte priser på dette hotellet 21-23 august 2015. Etter å ha drøftet med 

flere mener han det blir risikabelt å ta sjansen på å bestille dette nå i sommer. Vi har imidlertid fått tilbud om 

å komme med en gruppe på under 50 pers som kan bo på hotellet, men ordne måltider mm selv i et eget 

bygg, og dermed få adskillig lavere pris.  

Derfor foreslår han å lage en tur i sommer for avgrenset målgruppe (f.eks barnefamilier) med tak på 50 

deltagere, for å teste stedet. De to MR bør stå som arrangør. 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd står som medarrangør for menighetsturen 21.-23. august. Einar Weider leder 

arrangementskomiteen. AU gis fullmakt til å sette et beløp for å dekke eventuelt underskudd. 

 

 

Sak 014/15 Rullering av Handlingsplanen med målforslag for kommende periode 2016-19 

I møtet mellom rådslederne og administrativ stab ble det drøftet planprosessen videre og besluttet å ta emnet 

opp på marsmøtet i hvert av rådene. 
 

Møtebehandling: 

Bente Birkedal delte ut dokumentet «Virksomhetsplan/Utviklingsplan»  med mal for 2015, evaluering av 

2014 og forslag til  mal for rullering av virksomhetsplanen 2016-2019. Se også vedlegg. 
 

Vedtak: 

Hvert utvalg, inkludert stabsmedlemmer formulerer 3 mål (hovedsatningsområder i prioritert rekkefølge) for 

sitt ansvarsområde i denne perioden. Dette oversendes menighetsrådene før junimøtet. 

 

 

Sak 014/15 Behandling av utkast til årsmelding for 2014 

Vedlagt er utkast til årsmelding for 2014. Menighetsrådsmedlemmene bes se gjennom denne og komme med 

eventuelle kommentarer/endringer på møtet. Punkt 8 på agendaen til årsmøte er Menighetsmøtets uttalelse 

om nytt kirkebygg. I følge Kirkeloven § 11 skal menighetsmøtet gis anledning til å uttale seg om oppføring 

av ny kirke. Menighetsmøtets uttalelse skal følge søknad om godkjenning til biskop og kulturdepartementet. 

Kirkevergen blir med på årsmøtet og kan ha en presentasjon av den nye kirken. Hans forslag til uttalelse er: 

«Menighetsmøte i Nittedal sokn gir sin tilslutning til forprosjektet for ny kirke på Rotnes.» 
 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd godkjenner årsmeldingen. Til neste år ser menighetsrådet det som ønskelig at staben 

samarbeider om innleggene i den hensikt å gjøre de mer enhetlige. Forslag til uttalelse som framlegges for 

menighetsmøtet er: «Menighetsmøte i Nittedal sokn gir sin tilslutning til forprosjektet for ny kirke på 

Rotnes.» 

   

 

Sak 015/15 Høring om "Veivalg for fremtidig kirkeordning" 

Kirkerådet sender høringsnotatet «Veivalg for fremtidig kirkeordning (se vedlegg) på bred høring i Den 

norske kirke og til andre berørte instanser. Det presenteres en rekke temaer og veivalg for den fremtidige 

kirkeordningen med i alt 27 spørsmål. Det er anledning til å gi svar kun på et utvalg av spørsmålene. 
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Høringssvarene vil gi grunnlag for Kirkemøtets behandling av saken våren 2016. Høringsfrist er satt til 15. 

mai 2015. 
 

 

Møtebehandling: 

Menighetsrådet ønsker at kirkerådet forespørres om muligheten å utsette innsending av høringssvar til den 

20. mai for å ha anledning til å ta det opp på fellesmøte med rådene den 19. mai.  
 

Vedtak: 

Nittedal Menighetsråd ønsker at høringssvar forberedes i staben og forelegges rådet før fristen. 

 

Meldingssaker 

010 Nytt fra stab og råd 

Kristian har sagt opp stillingen som ungdomsarbeider og slutter 31.7., jobber i praksis ut mai.  
 

011 Ledig ofring Betel 8. mars: AU bestemte Norsk Gideon 
 

012 Fordeling av oppgaver på årsmøte 22.3. 

Rigge til i Speilsalen: Vidar og Agnete 

Matinnkjøp: Bente                  

kake: Liv 

opprydning etter møte: Kjell 

En fra MR som kan være kirkevert på gudstjenesten: Vidar 
 

013 Første tjeneste i Nittedal for nyansatt organist Kristian Woxmyhr er den 22.3. – skal 

markeres i gudstjenesten 
 

014 Rundskriv fra kirkerådet: Endringer knyttet til forsøksordning med et menighetsråd for flere 

sokn. Der presiseres det at Kirkeloven ikke åpner for en sammenslåing av rådene uten å 

gjennomføre en fullstendig soknesammenslåing. 
 

015 Lederforum 18. april i Ski nye kirke ved Borg bispedømmeråd: Menighetsrådsleder deltar. 
 

016 Skriv fra Borg biskop om Fasteaksjonen 2015, datert 18.2.15 

Oppfordring til å gjøre dette til hele menighetens aksjon. Rådet henstiller til 

konfirmantansvarlige å involvere foreldrene i større grad. 
 

017 Skriv fra Kirkerådet, e-brev 21.1.15 

Justeringer av tidsplanen for evaluering av gudstjenestereformen 
 

018 Liste potensielle kandidater til MR er fortsatt for kort, flere navn tas imot. Foreløpig liste 

legges ved. Herborg O. Gulhaugen og Liv Skjerstad er med i nominasjonskomiteen. (Agnete 

Gade eventuelt hvis det mangler en person). Man prøver å få med en utenfra rådet. 
 

 

019 Eventuelt 

- Staben spørres om synspunkter om en eventuell frivillighetsfest høst 2015. 

- Det avklares med grunneier om det kan planlegges St. Hans fest. 

 
 

 

For Nittedal menighetsråd 

 

 

 

 

Bente Birkedal (sign)    Renate W. Olberg 

Leder     menighetssekretær 
 

 


